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A választási hírek 
külpolitikai 

hatása.
Állapítsuk meg, hogy a fő

városi lapok, akik mégis érzik 
a külpolitikai felelősség súlyát, 
abbánhagyták a választási hí
rek közlesét; egyes vidéki la
pok azonban egyéb anyag 
hián még mindig ezen rágód
nak s ezzel nagy károkat 
okoznak Magyarországnak.

Különösen áll ez a határ
széli lapokra, amelyeket köz
tudomás szerint át szoktak 
csempészni a megszállt terü
letekre. Az ilyen felelőtlen és 
legtöbbnyire valótlan tartalmú 
lázitó közlemények természe
tesen kapva-kapott csemegéi 
az eilenseges erzelrnü szom
széd államoknak, melynek 
hírlapírói természetesen kicif 
rázva, megnagyitva adják to
vább és rontják hitelünket es 
gyengítik magyar véreink el 
lenálló erejet.

De nem vetnek jó fényt 
ezek a külföldi közlemények 
az ellenzéki vezérférfiakra sem, 
mert gondoskodnak ezek a 
lapok airól is, hogy az ellen
zéki magyar vezérférfiak hom
lokán se hagyjanak babért.

Csak példaként közöljük a 
belgrádi „Novosti" c. lapnak 
cikket a magyar választások
ról.

A Novosli a magyarországi 
választásokkal kapcsolatban 
hangsúlyozza, hogy a régi 
időkből emlékezetes magyar 
választási terror ismét teljes 
erejével ráfeküdt a magyar 
népre, halottakat és tűzvészt 
hagyva maga után. Csak így 
magyarázható, hogy a Göm
bös kormány abszolút többsé
get szerzett és még saját fegy
ver barátait is, Eckhardt füg- 
get'en kisgazdapártját kijátsz
hatta. A kisgazdapárt külön
ben is elveszti híveit, mert 
Eckhardt, a költséges életmód
jához szükséges anyagiak elő
teremtése végett, kénytelen 
lesz belépni a kormányba és 
miniszteri tárcát vállalni.

íme ebben nyilatkozik meg 
a szabados felelőtlen sajtó kül

földi romboló hatása.
A mai magyar nemzedék jól 

ismeri a sajtónak ezt vészé-

Beszélgetés Franciskával!
a Ferences Szegénygendozé Nővérek 

tarWmányfénöknöjével.
Érdekes vendégei voltak tegnap 

Baja városának. A S/erclelház hi 
valalos látogatására Bajára érkeztek 
M. Franciska, a Ferences Mária 
Szegénygondozó Nővérek Társula
tának főnöknője és titkára M. Te
rézia. M Franciska mint egyéniség 
is a legérdekesebbek közé tartozik. 
Tudományos képzettsége és hihe 
telten energiával párosult szervező 
képessége melleit még az az egyedül
álló nevezetessége is van, hogy va
lamennyi női szerzetesrend vezetői 
között a legfiatalabb. F.gész élet
programját a szociális emberi prob 
lémák szolgálatába állította és ő az 
első főnőkasszonya a Szegénvgon 
dozó Nővérek nemes hivatásit és 
kélségenkivül nagyjelentőségű rend 
jének.

Szinte szuggesztiv erő árad a még 
egészen fiatal, rendkívül megnyerő 
főnökasszony egész lényéből, ami 
kor lelkes szemmel magyarázza jö
vő programjaikat :

Bestiális kegyetlenséggel 
feldarabolta szüleit egy 

jánoshalmi legény.
Borzalmas családirtás történt teg 

nap délután Jánoshalmán. Ifi. Mis 
kolezi György, Miskolc/.! Györgv 
jánoshalmai gazda 36 éves fia, 
szinte példátlanul álló bestiális ke
gyetlenséggel meggyilkolta a szüleit.

A terhelt fiatalember, akin a 
csend s tébolyullság tüneteit már 
régebben és/.re lehetett venni, az 
utóbbi időben még furcsábban vi
selkedett. Egészen buskomor lelt s 
a legcsekélyebb ellenkezés is erős 
indulatba hozta.

A fi ital Miskolcz.i tegnap dohányra 
való pénzt követelt atyjától, aki vo 
nakodolt a kívánságot teljesíteni. /X 
fiú ezen annyira dühbe jött, hogy 
felkapta a közelben levő ásót és az
zal rontott a magával tehetetlen 70 

delmes szerepét, a veszélyes 
játékot Magyarország külföldi 
reputációjával nem tűrheti soká.

— Ma már tizennyolc magyar
i városban dolgoznak nővéreink. Már 

tizennyolc város telte magáévá az I 
egri norma szerinti ferences szelle
mű szegénygondozást. Bizonyos, ' 
hogy a vállalkozásunk igen nehéz, 
s kezdetben talán tulmerésznek is i 
látszott, de mindig többen és (öb-

I ben csatlakoznak mellénk, akik el- I 
fogadják, sőt támogatlak célkitűzé
sünket : az emberi emberi méllósá-

1 ‘inba visszahelyezve dolgozni a hol \ 
dulás megszüntetésén a szociális 
nyomot nagy problémájának meg 
oldásán.

Baján, nagyon örvendetes megér 
lésre találtunk és bizonyos, hogy 
munkánkat igen megkönnyíti a vá 
ros vezetősége, elsősorban dr. 
Borbiró Ferenc polgármester hatha
tós támogatása, aki teljes lélekkel 
mellénk állott. Mindenült segítőnk a 
város, de a baja, helyzet szinte spe
ciális és mindenkor az öröm érzé
sével jövünk bajai házunk megte
kintésére.

| éves öregemberre. A szorongatott 
helyzetben levő ember segítségért 
kiáltozott.

A kiállásokra rémülten rohant 
elő id. Miskolczi Györgyné Bogdán 
Borbála és kétségbeesetten vetette 
magát a két ember közé, de a fel- 
dühösödölt fiú, kinek a vér látása 
mar eszél vette, felkapta az. ásót és 
egyetlen metszéssel kettészelte 60 
éves edesanvja fejét. Ezután állati 
kegyetlenséggel mindkét áldoza
tát darabokra boncolta.

A borzalmas vérfürdőből c«ak az 
apio d Habokra szabdalt testrészek 
maradtak úgy, hogy fel sem lehetett 
ismerni az egyes részekből, melyik 
áldozat testéből valók.

A mind n elképzelést felülmúló, 
szörnyű állati vérengzés tettesét ma 
délelőllig kihallgatni nem sikerült.

Tűz pusztított szom
baton délután egy 

bsjai tanyán.
Szombaton délután 1 órakor a 

bajai kültelekről jeleztek tüzet a 
tűzoltóságnak. A 38. sz. tanyán, 
mely Mankóid Jenő takarékpénz
tári tisztviselő tulajdonát képezi, 
ismeretlen okból a szalmakazal kö
rül tűz keletkezett, melynek nyo
mán 4 kocsi szalma, 50 kéve ku
koricaszár és a nyári konyhaépület 
fateteie leégett. A tűz tovaterjedését 
egyórás m gfesz.itett munka után 
sikerült a tűzoltóságnak meg .kadá- 
lyoz.ni. A mintegy 100 pengő értékű 
kár biztosítva volt.

Gróf Zichy Gyula érsek 
ma kezdette meg 

bácskai bérmakörutját.
Ma kezdette meg ezidei 

bácskai bérmakörutját gr. 
Zichy Gyula kalocsai-bácsi ér
sek. Az egyházmegye főpap
ját tegnap délután Jánoshal
mán ünnepélyes fogadtatásban 
részesítették. Gróf Zichy érsek 
ma és holnap Jánoshalmán, 
szerdán Kisszálláson, csütör
tökön Mélykuton, pénteken 
Bácsalmáson, szombaton Bács
almási-Szőlőkben vasárnap Ré
men bérmál.

Mi lesi a
baja; csaüádi ^útiék 

kérdésével.
A családi pótlék módosítá

sáról szóló szabályrendeletet 
tárgyalta szombaton délután 
a város jogügyi bizottsága. A 
szakbizottságból dr. Bruck 
Aurél, dr. Fischoff Zsigmond, 
dr. Flórián Géza és dr. Fis- 
cher Jákó jelentek meg az 
ülésen, melyen dr. Borbiró 
Ferenc polgármester elnökölt, 
előadója dr. Puskás Dezső h. 
polgármester volt. A bizottság 
nem a legnagyobb rokonszenv- 
vel tárgyalta a kérdést s va
lószínű, hogy annak kivitelére 
mai alakjában nem is kerül
het sor.
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Bárányt T’borié főispánná és dr. Reményi 
Schnelier Lajosne a Maasz ui diszeinökei.

N-jJ\ érdeldói'. s i;>el.e'.l taríol’a 
í;). jí x..sarn <p, l* i in(éi> bajai 
nöeyye. ü'et, . M i >z ih/iuiilo köz
gyűlés I, ok •. i Szél.luhi Rezsőné 
alelnök nyit’ ! meg. A központ 
képviseletibe;: df. Fal'; Antal gaz 
dasági tanácsnok len meg a né
pes közgyűlésen. Dr. Rí <>s József 
titkár ismertette az egy* sülét l./áit 
esztendeiének c; iilm’ny - b- ii gaz 
d <g munkásságai.

A közgyül -snek leglényegesebb 
aktus: a tiszlujilás v. h Nagy lel 
kesedéssel vála-'Zti.lta disz ' kévé 
a baj *i Mán / várad' és micskei 
Bárányt Tibor. főispánéi és dl. 
Reményi Schneller L-.i" ■ el, Baja 
város köveiének nejei.

A iiszluii'ás másie. - ni nye, hogy 
a Mansz. élére ügyvezető elnökként 
özv. Stommer Jn/.sefné h •lüíl, aki
nek munkásságától a 'busz. eddigi

VégelátWaílao
zarándok! Pest népe o Mapesti 

^oiKzetközi Vásárra.
(Budapes'i tudósit'::nklól )

A pénteken megn-o; Nem-etközi 
Vásár hatalmas sikeréről beszél 
égés Budapest. Külsőségekben, zász 
lóiengeleg jelzi ;>/ ünnep I, s/iv^ en 
pedig minden p-síi i tn'>.-i oldog, 
hogy ennyi idegent i.-ii,i most ven
dégül a magyar főváros. Csaknem 
dédelgetik a vidék es .< kö'íö’di kö
zönség i és mindenki túlhaladni 
akana < többieket abb m jo igye 
kéz- ivn, ho,;y minél otthonosabban 
érez, ék itt m .guk.i! a vendegek. A 
nappal programja termés, elcsen a 
Vásár megtekintése. Mái pénteken 
a megnyitás napján is sok-sok ezren 
néztek már meg ezt a káprázatos 
fényű 1 i-> ‘ás', szombaton pedig va
lóság? • ! végeláthatatlan sorokban za
rándokolt ki a főváros népe a vá

Mi. de.iáit ez a kérdés járja mos
tan. hogy mit érdemes leginkább 
megn -zni a kiállításon. Azt már min
denki tudja, hogy a látnivalóknak 
olyan tömege várja kint a vásáron, 
hogy egy nap .dali nem leli t min 
dent megnézni Arra a kérdésre, 
hogy melyik a Vásár megtekintésre 
legalkalmasabb része, mindenki más 
képpe-n felel, ami azt mulatja, hogy 
az egészen nagy alti; l dókban is

Rési® meg 
TAVASZI 

JÁTÉKADÓT
ütry PáH Fiai-nái
Eresébe! királyné-utca 38. 

Telefon 280. 

célkitűzéseinek eredményes tovább 
foly látását v ii ják

\ tisziujitás a következőkép folyt 
ie : alelnök Molnár Fert ncne, dr 
Marc II Károlyné és dr. 1‘ülöp Jó 
zsefné, pénztáros Major Jenöné, 
jegyző Kerényi Lnona, li.'kái dr. 
Lantos Károly, házgondnok Nagy 
Czirok B. lánc. A különböző mun 
kain/.' Itsá.’ok elnökei; dr. Boibiró 
Ferencné özv. Szomnur Józsefné. 
dt. Maiz Jakabné, Székhelyi De 
zsőné. A tisztikar megválasztása után 
megalakították az 59 tagú választ 
mányt. Özv. Szommer Józsefné el
nöknő ismertette a jövőre vonatkozó 
programjai, majd indítványokat t< r 
jeszlelt elő, melyeket a közgyűlés 
elfog.idolt. A közgyűlés után az uj 
és régi lisz i. iirt dr. Márz Jakabné 
látta teán.

szerfelett gazdag ez a kiá'iilás. A 
hölgyek — érthető módon — a sza
badiéti div itbf' iiulaló:, no meg a. o- 
k it a paviiümok .1 i • < íjak a irgs/t b 
beknek, anaiv'kben a női szi'.-k 
b<»n oly kedves csecsebecséket, illat
szereket, cipők' kalapokul és vá 
sár fiának nagyon alkalmas olcsó, de 
Ízléses miivi s i kivitelű dísztár
gyakat állítottak ; i es áiusitandi. 
A férfiak a repülőgép kiállításért 
rajonganak, meg a sportaréna na-g\- 
sz. rű látványosságaiért, hiszen itt 
komoly box és birkózi.versenyeket 
is láthatnak.

Van aki külön' br lyegkiállilás ■: t 
l< Ikesedi;;, mások rajongva beszél 
nek aiiol. hogy milyen érdekesek 
a Vörös K -es/lej>. 1-1 bemutatói, 
ahol arról oktatják ki a közönségét, 
hogy miképpen kell légi gázláma 
de.sok cselén védekezni. Ha meg 
éppen egy apróságot kérdezünk 
meg, hogy mi tetszik a legjobban a 
Vasáron, az mindjárt sírva fák ad 
atra a gondolatra, hogy olt kellett 
hagynia a Vásár mesevárosát, a 
gyermekek < vóhelyét, ahol elkép
zelhetetlen gyönyörűségekben volt 
része. Egy..ránt vonzanak az óla 
szók, .; lengyelek, az osztrákok, az

Drótkerítés 
gyártmányait 

@i CSÓR 

Hozza forgatómba 

Oítry Pál Fiai 
Erzsébet Sürá^né-ütca 33. 

Telefon 330. 

|

észlelt, u litvánok, a lellek, » íren- 
cink, az egyptomiak színes, egzo
tikus és értékes kiállításai, amelyek 
ezúttal pregnáns nemzetközi jelleget 
adnak a Vásárnak.

Mindenki cinig idtalással beszél 
airól i«, hogy a Vásár mostani 
építkezésével teljesen függetlenítette 
magái az időjárástól. Minden neve- 
-/■ lesebb látnivaló zárt hajlékokban 
kapóit ugyanis helyei és így sem 
szél, sem hideg, sem eső nem za 
várhatja meg a látogatókat szóra
kozásukban.

A vonatok, a hajók, a repülőgé
pek mind zsúfolva érkeznek Pe Ire, 
de bármennyien jöjjenek is, min
denkit azonnal elhelyeznek, mert 
kitünően működik a fő . áros ide
genforgalmi hivatala, -melynek szál
lást kiutaló kirendeltségei olt van
nak minden állomáson. A vásár 
igazolványok u'a'ási kedvezményei
vel — sajnos — csak május 13 án 
dé'i 12 órájáig lehet és kell Buda 
ptslre megérkezni, de a visszauta
zásra !■• rmész.i te.'-■ ii meg hetekig 
v. n idő.

a Bajai Cédává 
Egyesültet közgyűlése

Szombaton délután 5 órakor tar
totta a nagymultu Bajai Céllövő 
Egv' sü’í t liö/gyülés'-t, a tulajdonát 
képező Lökért üvegtermében. A ta
gok túlnyomó része megjelent, a 
közgviil-s határozatképes volt első 
felhívásra, mely körülmény biztos 
ígéret arra nézve, hogy az egyesület 
agilis vezetőség.- v:-ló::. fogja váltani

I a terveket, melyeket prog
ramjába kitűzött.

A közgvü'ésen, melyen dr. Fe- 
hérváry Dezső elnököli, a legfonto
sabb mozzanat a választás volt.

A megválasztott tisztikar a kö 
vetkező: Elnök dr. Fehérvári Dezső, 
titkár Sz nlirmai Ede, főlövész dr. 
Makray László, örökös főlövész 
Gebhardl Dezső, lövés/mesterek 
Fogl Ferenc, dr. Mészöly Miklós, 
dr. Purnp Károly, Messzig Béla, 
főpénztáros Göib - Ferenc

Igazgatósági tagok: Bessenyői 
Miklós, Bayer Ernő, Bodolai Tibor. 
Diera Benő, Gáspár János, dr. Gei 
ringer János, II .is Bertalan, Hód 
sághy Béla, Ko ács Antal, dr. Ma- 
mtisich József, Milkó Mátyás, Ke
lemen Gvula, dr. Puskás Dezső, 
dr. Reiser Péter, Simon Imre, Rusz- 
tek Károly. Somogyi Elemér, Szász 
Oltó, Talián József, Bor Árpád, dr. 
Tordiy Ányos, Udvardi Lázár, 
Vágó Rezső, v. Zálcányi Andor

Örökös tiszteletbeli igazgatósági 
tagok : Amler Antal, Bernhardt 
Ernő, Ddy Géza, Prigly Károly, 
Szulrély Lipól.

Üresen állanak a Lökért termei, 
pusiraropogás, vidám mulatság zaja 
nem veri fel annak csendjei. A fa
lakon függő trófeák, emléklapok 
beszélnek csak a dicsőséges múlt
ról, sok évtizedes fényképeken lá
tunk bajai közéleti és társadalmi 
nagyságokat ; akik ifjúkorukra is

VALÓDI
lendamaszt

K 
e 
¥

asztalterítők, 
törülközők, 

kávé sgarnitt irá k, 
damaszt 

ágy neműek 

IMI
Ilii III Ilii

N
U
s
I
'0 i
V 
ű

É 
L

legolcsóbban
Petőfi Sándor-UcC@ 9.

büszkék lehelnek.
Aki ismeri a több mini 100 év-s 

multi a visszaiekinlő egyesület haj 
dani nagy viiágzasat és Sujnák.tlal 
látta a hosszú s/íinolek-st, remény
teljes várakozással tekint az. uj, agi
lis ve/előség munkája elé, mely 
valóban credm ' yesnek igmkezik ős 
hatékonyan fogja felkarok i ezt a 
testet és lelket nemesítő jpoiír k 
az ügyét.

a hűvös tavaszi 
hűvös fiyár fogja 

kövehii.
e Az idei tavaszról és yár
ról nem sok jót mondanak.

Ebben az évben a lav.Jyi 
hőséggé! ellentétes időjárásban 

j lesz részünk. A hűvös tavaszt 
hűvös nyár foéja követni. Ál
landó, tartós meleget ne re- 
méljünk és ne variunk. Ennek 
oka az, hogy a bolygók na 
gyón távol vannak a naptól.

Május 5 n már egész Eu
rópában a 47 -48 fok (föld
rajzi fék vés) közt, erősen 
emelkedik a höméri éklet, de 
nálunk Magyarországon is. 
Május 6 án hasonló lesz az 
időjárás. 9 én meleg lesz ná
lunk is, viszont nagy hőség 
Ke let I u r kesztán b a n. Ka sch gar 
magasságában, É s z a ka m e ri k á - 
bán pedig a 31 fok alatt, nagy 
hőhullám. 10-én ugyancsak 
hőhullám Északamerikában, fő
leg Minneapolisban, de a leg
nagyobb hőséget Japánban 
fogják érezni. 13-án Európába 
is át csap a hőhullám, főleg 
a 49 50 fok között. A hő
hullámok némelyike persze 
hozzánk is átcsap, ha erejé
ből itt vészit is valamelyest.

Május - júniusban bő eső
zések lesznek nálunk, aminek 
a mezőgazdaság fogja nagy 
hasznát venni.

Fizessen elő
a BAJA-BÁCSKÁRA.
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HÍREK
7 én d. e. 11 órakoi közigazgatási 

bizottsági ülés, 1). u. 4 órakor 
kisgyülés a városházán.

9 én d e. 9 órakor a bácsmegyei 
óvónő szakosztály gyülzs-- a 
kiscsávolyi óvodában.

A bajai tűzoltók Hórián-ün- 
nCpC- Most ünnepelte a bajai tűz
oltóság szent Flórián vét tanú, a tűz 
ollók védőszenljének ünnepét. Szóm 
balon a fel virágozol I és kivilágított 
bajai Flórián szobornál este a tűz
oltók diszőrségel állottak. l'egnap 
dé előtt a tűzoltóság Itslüvlihg vo
nult fel a kegyúri templomban meg
tartott istentiszteletre. A misét Ma- 
v- r Dezső hillanár mondotta s zou 
L'ivass Andor főkántor magyar egy
házi énekben emlék.Zeit a tűzoltók 
védőszentjéről.

Képesítők az állami tanító 
képzőben. Az. áil .mi tanítóképző 
intézetben május 16 án fejezik be 
a tanítást. Az osztály vizsgák 20, 21 
»n, az iiásbeli vizsgalatok 28, 29 én 
lesznek, íí kép-silő napiát június 
11 b n állapítottak meg. Vizsga biz 
los d>. Horn Kán .y.

54a déhstén fél 4 Órakor 
városháza közgyűlési i.rmvben a 
vízvezeték es csatornázás kérdésé
ben . polgárin ster vhióklésévei . r 
((■kpzlpl lesz.

i Gyönyörű zen .jü op.-reli 10 I.

Főszerepben :

Jarmlla Novotna

Hans Moser és
tos Püchma^
Ezt követi: Ezt követi

Hont Blaac 
királya.
Híradó

Agy- és stivérelmesiesedés- 
ben szenvedőknek

megbecsülhetetlen szolgálatot tesz 
az enyhe természetes „FereiiCJÓmf" 
kesertiviz azáltal, /mgv a tápcsator
na tartalmát kíméletesen levezeti és 
az emésztőrendszer működését biz
tosan elősegíti. Klinikai tapasztala 
lob alap án kétségtelenné vált, hogy 
« Ferenc József viz féloldali hii- 
désben fekvő betegeknél is általában 
mindig megteszi a hello hatást s 
így nagy megbönnyebbiilé.-á szerez.

Bornemissza Géza kereske
dni. mügyí miniszter kijelelhette, 
hogy az. iparügyi minisztérium fel
állításáról szóló javaslat e héten a 
Ház el kerid.

Uj bajai doktor. Barta Lászlót 
szombaton délelőtt a Szegedi Fe
renc József tudományegyetem jogi 
karán doktorrá avatlak.

— litetéíces helyen cáfoü-k a 
főispái i kari) .a iliifólag b -következő 
vállo' i.'oki ol szói., hírek I.

— A magyar műkedvelő színé 
SSet újabb fejlődési i-éi •> V ida 
Ságban, föbbször komoly < s nehéz, 
drámai müvek előadását kísérlik 
m--;.-. A zomboii iparos d dard ■ 
p issziójátékokat adott elő az. obera- 
m« ngau i játékok mintáidra és szö- 
vegkönvve .lapján. \ fopob.i k th, 
tiőegvlel a Fabiola c drámát adta 
elő

— Tegíiap volt Tűit István, ha 
tálának 27 éves fordulója. Ez alka
lomból a bajai közönség nagy szám
má1 kereste fel a Kamat ásduna tor
kolatánál felállított impozáns Türr- 
emlékműt.

A kalocsai jezsuita atyák gim 
náziuma tegnap ünnepelte fennállá
sának 75 éves jubil um ■!. Az ün
nepségen megjelent Bajától dr. Bor
biró l'.ia-nc polgá rme-ter is, aki 
szint n a kalocsai gimnáziumb ól vé 
gezle középiskolai tanulmányait.

Neora: A muzsikus szerelme. 
Egy zseniális fiatal muzsikus és 
egy különös, csodálatos asszony 
szerelmének fon föiténele a hites 
olasz írónak pon.p ,.s regénye, amely 
tol csak amelyről csak annyit átü
lünk el, hogy rennkiuiili meglepetést 
hoz mad olvasóinknak. Megjelent c 
Milliók Könyve legújabb száma, ara 
20 fillér, kapható mindenütt.

— Péteruáradon német-jugos/.láv 
klub alakúit, melynek alapításához 
Göbheis német propaganda-minisz 
tértől kértek etkölcA és anyagi tá
mogatást. A miniszter meg is igeit - 
mind a keltőt.

— »a nincsen étvágya, a nyel
ve sem tiszta,

néhány korty Igmándi étvágyát 
meghozza.

Bácsin, közigazg. bizotts. ülése. 
Bácsbodrog vármegye közigazga
tási bizottsága ma délelőtt 10 óra 
kor tartotta májusi ülését. Az. íilé 
sen váradi és micskei B irányi Tibor 
főispán elnökölt. Legnagyobb jelen
tőségű esemény dr. Szabó S/.abov- 
lyevits Dusán alispán havi jelentése 
volt.

SPORT.
3SE Bácska 1:0 (1:0).

A BSE n -gyszeriien félj vilolt 
cs-pal•> megérdcm -lt győzelmei aia- 
ioll a Bácska felet*. Az. el«ő felidő 
ben n\ilt volt a küzdelem, a má 
sodikban :< több tréninggel rendel
kező BSE nagy f'»l. «.yi harcol ki, 
de gólokra váltania nem sikerült. A 
mérkőzés egyetlen gólját S/okolaí 
lőtte.

Bajai Turul Kalö'-sai FC 3:1 (1:q).
Sz. ps- iinu közönség gyű'* össz.e 

tegnap délután a >; -.locsai íutball- 
pály án, a v cd g.> ■ i < p'ő B .j i Tu 
rtd csapata ak játéka S ámos 
előkelőség közt ol vol* dr. Bot bíró 
Ferenc polgárim ster A, aki mint a 
kalocsai gimnázium volt tanulója 
vett részt az űnm-pv-g. I.en. Elő 
méri o. é , ii>-jd a lói nászbemulatók 
után játszották 1 a Turul—KFC 
mérkőzési. A i>..iii csapat a szép 
küzdelem > 'le ■ re is imponáló fö 
lénnyel i'vőzölt reme k játékával
többször lap-; t rag ul'..‘!a a közön
séget, A csapa' minden részében 
jó volt, egv > Heg Lehel tűnt ki.

— I liga eredményei. Ferenc
város—III kér. 6:2. Up"l— Sorok 
sár 3:0. Hungária -Budai „11“ 1:0.

Varasé Ssmház 
Budapest 

H^YHV esték
a ^ettizetkdzs Vásár atatt 

Szombat, má/us 4 én este 8 órakor 
HONTHY HANNA felléptével 

SZÖKIK AZ ASSZONY 
Brodszkv— Kardos szenzációs 

sikerű operettje
Vasú.' nap, május 5 én d. u. 4 

órakor és este 8 órakor 
HONTHY HANNA telepiével 

SZÖKIK IÁI f.SSíOHY
Brodszhy— Kardos szenzációs 

siket ü operettje 
Kedd, május 7-én este 8 órakor 

HONTHY HANNA felléptével 
SfeKGA UUŰM 

Bíró Lajos magyar t upszódiaja 
Péntek, május lOétt e de 8 órakor 

HONTHY HANNA felléptével

Lehár Ferenc világhírű operettje 
Szombat, imiius í 1 én este 8 órakor 

HONTHY HA MN A felléptével 
MílYA

Harmalh—Fényes nagy operettje 
Vasát nap, május 12 én d. u 4 

órakor és este 8 < rakor 
HONTHY HANNA felléptével 

MfiYa
Harmalh—kényes nagy operettje 

Helyáraik 30 fiilértcí 
4’50 pengüig.

Utalvány.
Ezen utalvány ellenében a 

VAílOSI sziuhAz 
pénztára 40 százalék 

enged mén -/ ad. 
BAJA-BéCSKA.

Phöbu -Kispest 4:3 Szeged— So
mogy 3:2. Attila Bocskai 1:0 Az 

I Újpest a bajnokság biztos győztesé 
nek tekinihetö.

A Tuniszban túrázó pólósok 
, 20:0 ta tj \ űzlek. C'-ik l'erenc 100 
! m ,en 58’6 mp e/ úszóit.

Déinyuget C. pala a tegnapi 
Szent Korona kupa mer bőzésen 
nagy mi'glepelcsi e 1:0 ás győzelmet 
árulóit és ab felelt

Eihájasodáínai. liöszvóriynél 
és cuko betegségnél, oxaluria és 
pho:-pha uria hépződésnél, hugysa 

| vas sók lerakódásánál a termés:etes 
,.F«iens Jí^sef" iuríiin
a gyomor és a belek mű köde sót s 
laitósan elő nozd: : az emészt. -.1.

! aptuk-pdoiiG-, :

íláöiőt ®rasxtná§ 1 
LJ j Philips, Orion, F',ka és 

Standard gépek !
=—==.------ -----------------

Egy fél festett 

hálószoba 
k v a d r o p szekrénnyel 
jutányos áron eladó 
Haydnald-u 33. szám 

alatt. 
íoiBí

V asárnap

Nagy 
megle
petés
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Ha olcsón akar

ÉPÍTENI 
kérjen lölünk árajánlatot.

MINDEN 
építőanyagot I

a legjutányosabb áron 
HÁZHOZ SZÁLLÍTUNK! 
Fával égetett fali tégla,
Nyers falazati tégla, 
Halsarkos járda tégla,

Hódfarkú cserép, 
Hornyolt cserép.

Mész fával égetett 
CEMENT g

DUNA KAVICS
DUN \l HOMK

KÖPÖK 
BIBER

Szigetelő lemez 
Kátránypapir

Sluccatur nád
Cement és mozaik lapok 
Mettlachi és Fayence lapok. i 
Kulgyürük, esővi *es medencék, | 
permetező hordók, cementcsö- g 
vek, disznóvályuk és ilatóvályuk B 
GRUNHUT és TÁRSA BAJA. 1 

Telefon 160.

Éjjeli 
szolgálatot tart 

reggel fél 8 óráig és 
vasárnap d. u. nyitva

Május 6-töl május 13-ig 
Dr. GEIRÍNGER JÁNOS 

LOVASSV ÖDÖN 
gyógyszertára

Baján, a Szent István-lér 5 számú 

emeletes ház 
olcsó áron, kedvező fizetési fel 
tételek mellel’, családi okból 

ela őó!

1935. év szenzációi 
tenniszütőkben 
kemkpsrokban 
Horváth Vilmosnál 
Remfoqton Mercedes írógépek

^USESFW^FJ

Minden alkalomra 
ürökbecsii ajándékot

Nvonm'nO Rakun- k >'« Gnldberger kftnvvrvomdáiáhan

vegyen!

Meglepő olcsó árak!
tárgyak. — Kar és zsebórák. —- Gyors átalakítások. fQ 

; munkák művészi kivitelben, saját műhelyben xx
ÓRAÍBVITáST VÁLLALOK.

Régi aranyat és ezüstöt magas áron vessek! $

EESB^iS -*3ar?A • j.-3S3SR5EIBSB •T^.SS^rCK'?!

81a jól és szépen akar öltözködni 
keresse fel

Horváth Pál
rsrisxaüásáiát

Vörösmarty Mihá!y-u«a 6 sz. (Heneráry -féle ház). 
SZÖVETEKBEN NASV VÁLASZTÉK. - SZOLID ÁRftK.

■ 7>uyac5K;:;>' JTtf^^^assa 
iráns részvénytársaság

| Telefon 52 Ferentiek-tere 2. Telefon 52.

Punakavic•••.. ;wor, fatezsgetelő 
teljes vagonban bármely állomásra és dunaparti 

raktárunkból minden mennyiségben 

házhoz szállítva.
Szükséglete Fedezése előtt sajái érdekében kérje ajánlatunkat!

M
Jffl

W/

5 kg. la kék úszó kocsi 
kenő
1 pár gummitalpu cipő
34, 35, 36 számú

& Máv. érvényes okt. 6-tól,

ír

Ei kezes
II o n n a n ?

Indulás
Hová?

óta perc óra perc

7 09 Gara 4 40 I lercegszántó

7 25 Ujdombovár 5 /9 Gara

7 32 Hercegszántó 5 20
Bátaszék, Sárbogárd, 

Budapest

7 40
Budapest, Kiskun kutas.

Bácsalmás 5 31
Bácsalmás, Kiskunhalas 
Budapest. Csikéria

9 26 Pécs, Budapest 8 00
Ujdombovár, Sárbogárd, 

Budapest

11 49
Budapest. Sárbogárd. 

Bátaszék 10 11
Bácsalmás. Kiskunhalas, 

Buda pest

13 48
Budapest, Kiskunhalas. 

Bácsalmás 9 50 Baja, Bátaszék, Pécs

14 12 Ujdombovár 14 13 Bátaszék, Ujdombová

/6 17 Pécs, Bátaszék. Baja 14 22 Hercegszántó

18 03 0... 30
Bácsalmás, Kiskunhalas. 
Budapest. Csikéria

18 27 He: cegszánló 14 45 Gara

18 42 Bpesl, Kiskunhalas 15 55
Bátaszék, Sárbogárd. 

Budapest

20 26
Ujdombovár, Pécs, 

Bátaszék 19 02
Bátaszék. Pécs. 
Sárbogárd, Budapest

21 44
Budapest. Kiskunhalas 
Bácsalmás. Csikéria 20 43

Bácsalmás, Kiskunhalas, 
Budapest. Csikéria

22 58 Bpesl, Sárbogárd 21 59
Bátaszék, Ujdombovár. 

Budapest

Bakanek * 6oldb erger
könyvnyomdája

Baj®, FereacielMere 2. szám.

IKOSfii
és kereskedelmi nyomtatványok 
jutányos áron, a legizlésesebb és 

modem kivitelben készülnek.


